
Uchwała Nr 185/XXIII/08
Rady Miejskiej w Nowej Rudzie

z dnia 8 października 2008r.

zmieniająca uchwałę nr 166/XX/08 Rady Miejskiej w Nowej Rudzie z 
dnia 04 lipca 2008 r. w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego 
w celu częściowego sfinansowania zadania "Prace termomodernizacyjne 

w budynkach użyteczności publicznej w Nowej Rudzie" 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit c oraz art. 58 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym  (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.: z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 
1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, 
poz.1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz.1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138 poz. 
974,  Nr 173, poz. 1218)  w związku z art. 82 ust. 1, pkt. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o 
finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.: Nr 169, poz. 1420; z 2006 r. Nr 45, poz. 
319, Nr 104, poz. 708, Nr 187, poz. 1381, Nr 170, poz. 1217 i 1218 i Nr 249, poz. 1832; z 2007 r. 
Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz. 984 )  Rada Miejska w Nowej 
Rudzie uchwala:

§1

W uchwale nr 166/XX/08 Rady Miejskiej w Nowej Rudzie z dnia 04 lipca 2008 r w 
sprawie  zaciągnięcia kredytu długoterminowego w celu częściowego sfinansowania 
zadania "Prace termomodernizacyjne w budynkach użyteczności publicznej w Nowej 
Rudzie" dokonać następujących zmian:

1) §2 otrzymuje brzmienie:
Spłata kredytu bankowego będzie następowała z dochodów własnych Gminy 
Miejskiej  Nowa  Ruda  (podatków  i  opłat  lokalnych,  dochodów  z  majątku 
miasta,  udziałów  w  podatkach  stanowiących  dochód  budżetu  państwa)  w 
ratach miesięcznych do grudnia 2018 roku.

§2
   
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Nowa Ruda.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
Przewodniczący Rady Miejskiej

Andrzej Behan



    UZASADNIENIE
do Uchwały Nr 185/XXIII/08

Rady Miejskiej w Nowej Rudzie
z dnia 08 października 2008r.

zmieniająca uchwałę nr 166/XX/08 Rady Miejskiej w Nowej Rudzie z 
dnia 04 lipca 2008 r. w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego 
w celu częściowego sfinansowania zadania "Prace termomodernizacyjne 

w budynkach użyteczności publicznej w Nowej Rudzie" 

W uchwale nr 166/XX/08 Rady Miejskiej w Nowej Rudzie z dnia 4 lipca 2008r. 
w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego w celu częściowego sfinansowania 
zadania „Prace termoomodernizacyjne w budynkach użyteczności  publicznej w Nowej 
Rudzie „ nie zapisano terminu spłaty zaciągniętego zobowiązania kredytowego.

Podjęcie  uchwały  jest  konieczne  w  celu  uzyskania  opinii  Regionalnej  Izby 
Obrachunkowej we Wrocławiu dotyczącej możliwości spłaty kredytu wraz z odsetkami.


